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رئیس دانشگاه کاشان، در پیامى از حضور ش
پرشور مردم و به خصوص جامعه دانشگاهى 
و خانواده دانشــگاه کاشــان در دور دوم 
انتخابات تقدیر و تشکر نمود و براى رییس 
جمهور منتخب، جناب آقاى دکتر مسعود 

پزشکیان آرزوى موفقیت کرد. 
متن این پیام به شرح زیر است:

بسم االله الرحمن الرحیم
حضور پرشور و گسترده مردم شریف و ولایتمدار در انتخابات چهاردهمین دوره 

انتخابات ریاست جمهورى پس از شهادت شهید خدمت آیت االله رییسى، برگ 
افتخار دیگرى را در تاریخ درخشان جمهورى اسلامى به ثبت رساند که لبیک 
به نداى رهبر فرزانه انقلاب اسلامى و در راستاى تحقق حق تعیین سرنوشت 

و جمهوریت نظام مقدس جمهورى اسلامى است.
بدون تردید حضور و مشارکت پرشور در پاى صندوق راى نشان از هوشیارى 

و آگاهى ملت شریف ایران در این مقطع حساس تاریخى است.
امیدوارم رقابتهاى دوران انتخابات به رفاقت و همدلى تبدیل شود و به سرمایه 

اى براى آبادانى مادى و معنوى کشور مبدل گردد.
اینجانب ضمن تبریک بــه منتخب ملتّ بزرگ ایران اســلامى جناب آقاى       

دکتر مسعود پزشکیان براى انتخاب به عنوان نهمین رئیس جمهور اسلامى 
ایران، براى ایشــان توفیق خدمت به نظام اسلامى و تحقق مطالبات به حق 
مردم را مسألت مى نمایم و ضمن گرامیداشت یاد و نام شهید جمهور آیت االله 
سید ابراهیم رییسى، امیدوارم دولت جدید با همکارى مردم، گام هاى موثرى 

براى شکوه، عظمت و اقتدار ایران اسلامى بردارد.

دکتر عباس کتابى
رئیس دانشگاه کاشان

پیام قدردانى رئیس دانشگاه کاشان به مناسبت مشارکت پرشور مردم ایران در انتخابات
 ریاست جمهورى و تبریک به رییس جمهور منتخب

 با حضور حجت الاسلام والمسلمین سید ســعید حســینى نماینده ولى فقیه و امام جمعه کاشان ساختمان 
سازمان مرکزى دانشگاه کاشان بنام شــهید خدمت  آیت االله دکتر رییسى نامگذارى شد.

نماینده ولى فقیه و امام جمعه کاشان در این آئین از ابتکار رئیس  دانشــگاه کاشان در نامگذارى ساختمان 
مرکزى این دانشگاه به نام شــهید خدمت آیت االله رئیســى قدردانى کرد و گفت: نام و یاد  آیت االله رئیسى 
با توجه به بیانات و رضایت و تعریف هایى که مقام معظم رهبرى از ایشــان  داشــتند، باید همیشه ماندگار    

بماند.
حضرت حجت الاســلام والمسلمین حسینى خاطر نشــان کرد:  یکى از  راههاى ماندگارى این است  که  در 
مراکز علمى و بقیه مکان ها باید نمادى از شهید والامقام آیت االله رئیسى باشد که یاد و نام ایشان در اذهان 

باقى و جاودان بماند.
عضو مجلس خبرگان رهبرى با بیان اینکه روش و منش شهید رئیســى مى تواند به عنوان الگو و سرمشق 
براى همگان باشــد، اظهار امیدوارى کرد که نام این ساختمان به نام شــهید خدمت آیت االله رئیسى حسنه 
باشد  و روح بلند این شــهید والا مقام و سه شهید گمنام این دانشــگاه در همه امور دانشگاه حاکم  و کمک 

حال دانشجویان و اساتید و کارمندان باشد.
لازم به ذکر است که در آستانه اربعین شهداى خدمت، سازمان مرکزى دانشــگاه کاشان بر اساس مصوبه 

هیات رییسه و شوراى دانشگاه  به نام شــهید خدمت آیت االله دکتر رئیسى مزین شد.
رئیس دانشگاه کاشــان نیز در این آئین با گرامیداشت یاد و خاطره شــهید آیت االله رئیسى و خدمات ارزنده 
ایشان هدف از نامگذارى ســاختمان ســازمان مرکزى را به نام شــهید خدمت آیت االله رئیسى، به منظور 
پاسداشت خدمات و گرامیداشت یاد و خاطره این شهید والامقام عنوان کرد و افزود: در مدت سه سال خدمت 

آیت االله رئیسى و همچنین دولت ایشان در کل کشور خدمات ارزنده اى انجام شده است که باید سعى شود 
که یاد و خاطر ایشان در اذهان باقى بماند.

 دکتر عباس کتابى خدمت بى منت، خستگى ناپذیرى و روحیه جهادى را از جمله خصوصیات و ویژگى هاى 
شهید جمهور دانست و اظهار امیدوارى کرد: تا با نامگذارى ساختمان سازمان مرکزى، که محل فعالیتهاى 
ستادى دانشگاه است، به نام شهید آیت االله رئیســى بتوانیم پیرو راه سید الشــهداى خدمت باشیم و رفتار 
ایشان را سرلوحه کار و فعالیت خود قرار داده و به طور حتم زنده نگه داشــتن نام این شهید عزیز باعث خیر 

و برکت در فعالیتهاى دانشگاه خواهد شد

   نامگذارى ساختمان سازمان مرکزى بنام شهید خدمت آیت االله دکتر رئیسى در دانشگاه کاشان

نوزدهمین نشست عادى هیأت امناء دانشگاه کاشان با حضور وزیر محترم علوم، تحقیقات و فناورى و اعضاى 
حقوقى و حقیقى برگزار شد.

رییس دبیرخانه هیات امناى دانشــگاه کاشــان در این نشســت، گزارش از  عملکرد دانشگاه در سال 1402،  
بررســى و تصویب گزارش عملکرد مالى دانشگاه در سال 1402، بررســى و تصویب اصلاحیه بودجه تفصیلى 

سال 1402 دانشگاه، بررسى و تصویب بودجه تفصیلى سال 1403 دانشگاه را ارائه کرد
دکتر حمید رضا محمدى، بررســى و تصویب برنامه ســوم راهبردى دانشگاه کاشــان براى سالهاى 1403 تا 
1407،  تصویب تغییر عنوان و مأموریت مرکز بهداشت، درمان و مشاوره دانشجویى به مرکز مشاوره، سلامت و 
سبک زندگى، موافقت اصلاح شیوه نامه انتخاب سرآمد فرهنگى، تصویب کمک بصورت قرض به تعاونى هاى 
اعتبار هیات علمى و کارکنان را از دیگر دستورات و مصوبات این نشست عنوان کرد.  در این نشست بر اساس 

گزارش حسابرس منتخب هیات امنا از عملکرد مالى دانشــگاه،  از نظم و انضباط مالى دانشگاه و پیشتازى در 
پیاده سازى سازوکارهاى نظارتى تقدیر و تشکر شد.

 همچنین وزیر محترم علوم، تحقیقات و فناورى عملکرد مدیریت دانشــگاه را موفق و شایسته ارزیابى کرده و 
کسب رتبه هاى برتر دانشگاه کاشان در شــاخص هاى مختلف را افتخار آمیز دانست و از زحمات و تلاشهاى 

خانواده دانشگاه کاشان قدردانى کرد. 
در این نشست بر اطلاع رسانى مناســب موفقیتها و افتخارات کم نظیر و بینظیر دانشگاه کاشان در دوره جدید، 
بویژه در راه اندازى پارك علم و فناورى، خروج از لیســت سیاه و پذیرش دانشــجویان بین الملل، نوسازى و 
ارتقاى زیر ساخت هاى دانشــگاه و افزایش قابل توجه حجم ارتباطات با جامعه و صنعت به مردم و نخبگان و 

معتمدین تاکید شد.

برگزارى نوزدهمین نشست هیأت امناء دانشگاه کاشان در وزارت علوم، تحقیقات و فناورى
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رئیس پژوهشکده اسانس هاى طبیعى قمصر دانشگاه کاشان گفت: همزمان 
با روز ملى تایید صلاحیت, مجوز تایید صلاحیت آزمایشــگاههاى کنترل 
کیفى پژوهشکده اســانس بر مبناى اســتاندارد ایزو 17025 سازمان ملى 
استاندارد کشــور صادر و در محل پژوهشکده توســط دکتر بخردى رئیس 

اداره استاندارد شهرستان کاشان به پژوهشکده تحویل شد.
دکتر ابراهیم آبادى افزود: این مجوز اعتبــار ملى دارد و در دو دامنه گلاب 
و عرقیات گیاهى صادر شده اســت. وى تاکید کرد: این مجوز در روز ملى 

تایید صلاحیت در سراسر کشور به 126 آزمایشگاه کنترل کیفى و در استان 
اصفهان به 6 آزمایشگاه کنترل کیفى و در شهرستان کاشان و آران و بیدگل 

به 2 آزمایشگاه کنترل کیفى اعطا شد.
 دکتر ابراهیم آبادى خاطر نشــان کرد: با صدور این مجوز آزمایشگاههاى 
کنترل کیفى پژوهشکده اسانس به عنوان مرجع رسمى مورد تایید سازمان 
ملى استاندارد کشــور در دو دامنه گلاب و عرقیات گیاهى فعالیت خواهند 
نمود و خدمات کنترل کیفــى لازم در این دو دامنــه را به صنعت گلاب و 

عرقیات گیاهى شهرستان کاشان و سایر نقاط کشور ارائه خواهند کرد.
رئیس پژوهشکده اسانس هاى طبیعى دانشگاه کاشان در پایان  از همراهى 
و حمایت بى دریغ تمامى مســئولین و همکاران محترم به ویژه ریاســت 
محترم دانشگاه، معاونت محترم پژوهشــى، معاونت محترم ادارى و مالى، 
ریاست محترم آزمایشگاه مرکزى دانشگاه و جمیع همکاران تحت معاونت 
حوزهاى یاد شده و همکاران محترم شــاغل در پژوهشکده اسانس در طى 
مراحل طولانى و مفصل انجام امور مختلف مربوط به اخذ این مجوز تشکر 

و قدر دانى کرد.
 دکتر ابراهیم آبادى اظهار امیدوارى کرد تا عملکرد این آزمایشــگاه کمک 
شایانى به رشد و توسعه و بهبود کیفى محصولات گلاب و عرقیات گیاهى 

شهرستان کاشان و سایر نقاط کشور خواهد نمود.

صدور مجوز تایید صلاحیت آزمایشگاههاى کنترل کیفى پژوهشکده اسانس دانشگاه کاشان 
 بر مبناى استاندارد ایزو 17025

بمناسبت گرامیداشت عید ســعید غدیرخم، ویژه برنامه «هم پیمان با ولى» همراه با با یادبود سیّدالشّهداى 
خدمت  با حضور نماینده ولى فقیه و امام جمعه کاشــان در تالار آزادى دانشگاه کاشان برگزار شد.

حجت الاسلام و المسلمین حســینى عضو مجلس خبرگان رهبرى و نماینده ولى فقیه و امام جمعه کاشان 
در این مراســم، عید ســعید غدیر خم را یکى از اعیاد مهم و بزرگ عنوان کرد و افزود:  بنیانگذار جمهورى 

اسلامى به پیروى از حضرت على علیه السلام حکومت اسلامى را تشکیل داد.
وى با بیان اینکه تا تحقق کامل حکومت علوى فاصله زیادى هنوز وجود دارد، خاطر نشــان کرد: حکومت 
علوى بهترین الگو براى حکومت هاى اسلامى امروز و مقاطع مختلف زندگى حضرت على(ع) بهترین الگو 

براى تمامى افراد جامعه است.
عضو مجلس خبرگان رهبرى شــهید رئیســى را نمونه اى بارز از یک رئیس جمهور الگو و در تراز انقلاب 
عنوان کرد و افزود:  در بین کارگزاران جمهورى اسلامى در این مدت 46 سال، تاکنون افراد مختلفى آمدند 

ولى هیچکدام از این دولتمردان به اندازه دولت رئیســى به عدالت در جامعه تاکید نداشتند.
حجت الاسلام حسینى وقت گذارى، ایثار، همیشــه در صحنه بودن و در بین مردم بودن را از ویژگى هاى 
شهید جمهور عنوان کرد و اظهار داشت: شــهداى خدمت نیز به تاسى از شــهید جمهور همیشه در صحنه 

بودند و خدمتگزار ملت بودند.
نماینده ولى فقیه و امام جمعه کاشــان به چهاردهمین دوره انتخابات ریاســت جمهورى در روز هشتم تیر 
ماه اشاره کرد و افزود: نظام جمهورى اسلامى ماحصل خون شهدا، رشــادت ها و ایثار جانبازان و آزادگان 
عزیز است که باید دقت شود تا از بین کاندیداهاى ریاســت جمهورى، به فردى که انقلابى تر بوده و بتواند 

مشکلات اقتصادى و فرهنگى مردم را حل کند راى دهید.
رئیس دانشگاه کاشان در این آئین با تبریک عید اکبر غدیر خم  گفت: عید سعید غدیر خم عید ولایت است.
دکتر عباس کتابى  با گرامیداشت یاد و خاطره شــهید جمهور آیت االله رئیسى، منشا نظام جمهورى اسلامى 
را عید سعید غدیر خم عنوان کرد و افزود: در زمان سه سال دولت شهید رئیسى، پیشرفتها و اقدامات ارزنده 

و درخشانى در راستاى خدمت به مردم و  حفظ اصول و ارزش هاى انقلاب اسلامى انجام شد.
وى به انتخابات ریاســت جمهورى در روز هشتم تیر ماه اشــاره کرد و افزود: انتخابات ابزار و روش تحقق 

اراده مردم براى اداره کشور است.
رئیس دانشگاه کاشــان با دعوت از آحاد دانشــگاهیان در این انتخابات اظهار امیدوارى کرد تا مردم بارى 
دیگر با حضور پرشــور خود در پاى صندوق هاى راى و انتخاب اصلح، حماسه درخشانى و بیادماندنى را در 

روز 8 تیر رقم خواهند زد.
دکتر کتابى به اقدامات و افتخارات دانشــگاه کاشان در دولت خدمتگزار شــهید جمهور اشاره کرد و گفت: 
در این سه سال شاهد رشد و پویایى  دانشگاه کاشــان در تمامى زمینه هاى آموزشى، پژوهشى و فرهنگى 

و مالى بودیم.
این ویژه برنامه که با اجراى ابوالفضل آقاخانى همراه بود،  برنامه هاى ورزش زورخانه اى، ســرود، تکریم 
فرزندان حضرت امیر و سادات معزّز دانشگاهى و اهداى تمثال عید ســعید غدیر خم به سادات دانشگاه نیز  

برگزار شد.
در پایان این مراسم نیز کارکنان دانشــگاه با اطعام علوى توسط سادات دانشگاه پذیرایى شدند.

برگزارى ویژه  برنامه شادیانه عید سعید غدیر«هم پیمان با ولى» در دانشگاه کاشان
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سالن پذیرش مجموعه آبى دانشگاه کاشــان روز دوشنبه 4 تیرماه با 
حضور رئیس دانشگاه افتتاح  و مورد بهره بردارى قرار گرفت.

 مدیر تربیت بدنى دانشگاه کاشان با بیان اینکه سالن ورودى مجموعه 
آبى با هدف رضایت مشــتریان و تســهیل ورود و خروج مراجعین به 
مجموعه ایجاد شده است، افزود: ورودى قبلى سازه اى موقت بود که 
با تغییر کاربرى سالن پذیرش و انتظار مجموعه آبى در فضایى مناسب 
ایجاد شده اســت.. محمد رمضانى علوى با بیان اینکه جهت رفاه حال 

مراجعین، مجموعه بوفه هم در این ســالن تعبیه شده است، اظهار داشت: راه 
اندازى سالن مجموعه آبى با هزینه اى بالغ بر 5 میلیارد ریال مورد بهره بردارى 

قرار گرفت.
گفتنى اســت مجموعه آبى با برگزارى کلاس هاى گروه تربیت بدنى و فوق 
برنامه مدیریت در طول سال به دانشگاهیان اعم از کارکنان و اساتید و ارگانهاى 
متقاضى در سطح شهرستان در قالب ســانس هاى تفریحى و کلاس هاى 

آموزش شنا ارائه خدمت مى نماید.

افتتاح سالن پذیرش مجموعه آبى آینه دانشگاه کاشان

مراسم اربعین شهداى خدمت، شهید آیت االله سید ابراهیم رئیسى و همراهان 
شهید ایشان با حضور حجت الاسلام و المسلمین محسن قربانى مسئول نهاد 
نمایندگى مقام معظم رهبرى دانشــگاه هاى فرهنگیان استان قم در مسجد 

حضرت امیرالمومنین على علیه السلام دانشگاه کاشان برگزار شد.
حجت الاسلام و المسلمین محســن قربانى در این آئین یاد و خاطره شهداى 
خدمت و شهید جمهور آیت االله رئیسى را گرامى داشت و افزود: شهید آیت االله 
رئیسى در زمانى دولت را تحویل گرفت که کشور با چالشهاى زیادى مواجه بود 

و زمین سوخته را تحویل گرفت.
وى ارتباط موثر با کشورهاى همسایه و تعاملات بین المللى را از جمله برنامه 

هاى دولت سیزدهم  عنوان کرد و اظهار داشت: شهید جمهور آیت االله رئیسى 
با اتنخاب آگاهانه و با روى کار آوردن نیروهــاى با کفایت، باتجربه و انقلابى 
همچون شهید امیر عبدالهیان توانســت روابط عزتمندانه را با دیگر کشورها 

برقرار کند.
مسئول نهاد نمایندگى مقام معظم رهبرى دانشگاه هاى فرهنگیان استان قم با 
اشاره به فرمایش امام صادق علیه اسلام که جهاد و کوشش باید براى خدا باشد 
خاطر نشان کرد: آیت االله رئیسى ثابت کرد که کار را تنها براى رضاى خدا انجام 
مى دهد و در تمام شرایط سخت زلزله و سیل خود را به میدان مى رساند تا بتواند 

سریع مشکل مردم را مرتفع سازد.
حجت الاسلام قربانى به شرکت میلیونى مردم در تشییع جنازه شهید جمهور 
اشاره کرد و افزود: بعد از رحلت امام و شهید سلیمانى این سومین تشییع جنازه با 
حضور میلیونى مردم در کشور بود که نشان از محبوبیت و مردمى بودن شهید 

جمهور است.
وى به برگزارى انتخابات ریاست جمهورى در هشتم تیرماه اشاره کرد و  گفت: 
باید به منویات رهبر معظم انقلاب در خصوص مشارکت حداکثرى  و انتخاب 
اصلح گوش فرا دهیم و رئیس جمهورى که به مبانى اســلام و انقلاب اعتقاد 
داشته باشد انتخاب کنیم.وى همچنین تاکید کرد: مردم باید آگاه باشند تا فردى 

را انتخاب کنند تا متدین و انقلابى بوده و به استقلال کشورمان اعتقاد داشته 
باشد.

مسئول نهاد نمایندگى مقام معظم رهبرى دانشگاه هاى فرهنگیان استان قم 
با بیان اینکه کشور به شخصیتهاى در تراز شهید رئیسى نیاز دارد، خاطر نشان 
کرد: فرد رئیس جمهور باید روحیه کار جهادى، کارآمد، ســاده زیست و حافظ 

منافع کشور همچون شهید جمهور آیت االله رئیسى باشد.
وى حضور حداکثرى در انتخابات را مورد تاکید قرار داد و افزود: اگر این حضور 
حداکثرى در انتخابات باشد به طور قطع موجب تقویت و افتخار نظام مردمى 

جمهورى اسلامى است.

برگزارى مراسم اربعین سیدالشهداى خدمت در دانشگاه کاشان

در آستانه اربعین شــهداى خدمت، سازمان مرکزى 
دانشــگاه کاشــان بر اســاس مصوبه هیات رییسه              
و شوراى دانشگاه با حضور مســئول نهاد نمایندگى 
مقام معظم رهبرى دانشــگاه هاى فرهنگیان استان 
قم، رئیس دانشــگاه و اعضاى هیئت رئیسه و جمعى 
از کارکنان به نام شهید خدمت آیت االله دکتر رئیسى 

مزین شد.
رئیس دانشــگاه کاشــان در این آئین با گرامیداشت 

یاد و خاطره شــهید آیت االله رئیسى و خدمات ارزنده 
ایشان هدف از نامگذارى ساختمان سازمان مرکزى 
را به نام شــهید خدمت آیت االله رئیســى، به منظور 
پاسداشــت خدمات و گرامیداشــت یاد و خاطره این 
شهید والامقام عنوان کرد و افزود: در مدت سه سال 

خدمت آیت االله رئیســى و همچنین دولت ایشان در 
کل کشــور خدمات ارزنده اى انجام شــده است که 
باید سعى شــود که یاد و خاطر ایشان در اذهان باقى   

بماند. 
دکتر عبــاس کتابى به توفیق و افتخار ســه ســال 

خدمت در دولت شــهید آیت االله رئیســى اشاره کرد 
و اظهار داشت: در دولت شــهید جمهور، در دانشگاه 
کاشــان خدمات و موفقیت هاى ارزنده و کم نظیرى 
در عرصه هاى مختلف آموزشى، پژوهشى، فناورى، 
دانشــجویى، فرهنگى و زیرســاخت حاصل شــده    

است.
وى خدمت بى منت، خســتگى ناپذیــرى و روحیه 
جهــادى را از جملــه خصوصیــات و ویژگى هاى 
شــهید جمهور عنوان کرد و اظهــار امیدوارى کرد 
تا با نامگذارى ســاختمان سازمان مرکزى، که محل 
فعالیتهاى ستادى دانشگاه اســت، به نام شهید آیت 
االله رئیســى، بتوانیم پیرو راه ســید الشهداى خدمت 
باشــیم و رفتار ایشان را ســرلوحه کار و فعالیت خود 
قرار داده و حتما زنده نگه داشتن نام این شهید عزیز 
باعث خیر و برکت در فعالیتهاى دانشگاه خواهد شد.

مزین شدن سازمان مرکزى دانشگاه کاشان به نام شهید خدمت آیت االله رئیسى
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نشســت کارى صمیمانه دکتر کتابى رئیس دانشگاه کاشــان با مدیران و یاوران 
علمى حوزه ادارى و مالى  این دانشگاه در سالن شهید سردار سلیمانى برگزار شد.
رئیس دانشگاه کاشــان در این نشســت با تبریک روز مباهله و نزول آیه تطهیر  
برگزارى نشســت با کارکنان را به منظور تقدیر و تشــکر از زحمات آنان و تبیین 
جایگاه و افتخارات دانشــگاه و بیان دیدگاهها و پیشــنهادات کارمندان دانشگاه 
عنوان کرد و افزود: خوشــبختانه دانشگاه در این مدت سه ســال، به لطف الهى 
و همت و تلاش همه همکاران در بخشــهاى مختلف، موفقیت ها، پیشــرفتها و 
افتخارات زیادى را کسب کرده و روند روبه رشدى در تمامى زمینه ها داشته است.  
دکتر عباس کتابى از تلاش و کوشــش همکاران حوزه ادارى و مالى دانشــگاه 

قدردانى کرد و سرمایه اصلى دانشگاه را نیروى انسانى دانست.
وى با گرامیداشت یاد و خاطره شــهید جمهور آیت االله دکتر رئیسى،  به دور دوم 
انتخابات ریاســت جمهورى در روز جمعه 15 تیرماه اشــاره کرد و افزود: شرکت 
پور شــور و حداکثرى در انتخابات و انتخاب فردى در تراز  شهید جمهور و با تفکر 
ایشان در ادامه مسیر پیشرفت کشــور در  آینده و بهبود شرایط زندگى مردم تاثیر 

بسزایى خواهد داشت.
دکتر کتابى تکریــم کارکنان و انجام  خدمت بى منت را شــاخص اصلى مدیران 
دانشــگاه عنوان کرد و به ایجاد پارك علم و فناورى دانشــگاه کاشان، خروج از 
لیست ســیاه و پذیرش دانشــجویان بین الملل و اخذ مجوز. ازفا، افزایش کمى و 
کیفى قابل توجه قراردادهاى ارتباط با جامعه و صنعت دانشگاه، بهسازى و توسعه 
زیر ساخت هاى دانشگاه، کســب رتبه هاى ممتاز در نظام هاى رتبه بندى ملى و 
بین المللى بعنوان بخشى از اقدامات شاخص و ارزنده دانشگاه در دولت شهید آیت 

االله رییسى اشاره نمود.در این نشست یاوران علمى حوزه ادارى و مالى (مدیریت  
امور مالــى، مدیریت ادارى، مدیریت پشــتیبانى و مدیریــت طرحهاى عمرانى ) 
ضمن بیــان نظرات و دیدگاههــاى خود، روایت و خاطرات خــود را در خصوص 
عبور از شرایط بحرانى و پرچالش دانشگاه در مدیریت قبلى دانشگاه و رسیدن به 
مسیر رشد و پیشــرفت بیان کردند و از  اقدامات ارزنده مدیریت دانشگاه در جهت 
پیگیرى و تحقق مطالبات کارکنان بویژه در پرداخــت منظم اضافه کار، افزایش 
ســختى کار، پرداخت حق مسکن و ســایر اقلام رفاهى، اعمال مدارك تحصیلى 

کارکنان، تکریم کارکنان ، و... تقدیر و تشکر کردند.
همچنین ریاست دانشگاه کاشــان از تصویب آیین نامه جدید استخدامى کارکنان 
در هیات امناى دانشگاه کاشان بعنوان هدیه دولت شهید خدمت آیت االله رییسى 
خبر داد و اعلام نمود که در این آیین نامه اشــکالات آیین نامه قبلى اصلاح شده 
و  با رویکرد تشــویق کارکنان فعال، 60 پایه تشــویقى منظور شده که ان شا االله 

بزودى مراحل اجراى آن در حوزه ادارى دانشگاه آغاز خواهد شد.

دکتر محمدعلى زلفــى گل وزیر علوم، تحقیقات 
و فناورى  در نوزدهمین نشست هیات امنا مورخ 
20 تیرماه 1403، از عملکرد و اقدامات دانشگاه 

کاشان در سال 1402 تقدیر و تشکر کردند.
دکتــر زلفى گل بیان داشــت کــه در همه رتبه 
بندى ها و در تمام شاخصها دانشگاه کاشان جزو 
دانشگاه هاى برتر کشــور است و به همین دلیل 

در سال 1402 در اعتبارات ویژه دیده شد.
وزیر محترم علوم تحقیقــات و فناورى عملکرد 
مدیریت دانشــگاه را موفق و شایســته ارزیابى 
کــرده و کســب رتبه هــاى برتر دانشــگاه در 
شــاخص هاى مختلف را افتخار آمیز دانستند و 
از زحمات و تلاشــهاى خانواده دانشگاه کاشان 

قدردانى نمودند.

تقدیر وزیر علوم، تحقیقات و فناورى 
از عملکرد و اقدامات دانشگاه کاشان

نشست کارى و صمیمانه رئیس دانشگاه کاشان با همکاران 
حوزه ادارى و مالى دانشگاه

 نماینــده تام الاختیار دانشــگاه در آزمون هاى 
سازمان ســنجش از برگزارى مرحله دوم آزمون 
کنکور سراســرى ســال 1403 هم زمان با بقیه 
حوزه هاى امتحانى سراسر کشــور با رقابت سه 
هزار و 924 داوطلب در حوزه امتحانى  دانشگاه 

کاشان خبر داد.
دکتــر مصطفى زاهــدى فر معاون آموزشــى و 
تحصیلات تکمیلى دانشــگاه افــزود: دو هزار و 
409 نفر از این داوطلبان زن و یک هزار و 515 

داوطلب نیز مرد مى باشند.
وى خاطر نشــان کرد: داوطلبان در ســه نوبت 
صبح و بعداز ظهر پنج شنبه 21 و صبح جمعه 22 
تیرماه 1403 در پنج گروه آزمایشــى با یکدیگر 

به رقابت کردند.

رقابت 3924 داوطلب در نوبت دوم 
آزمون سراسرى 1403 در حوزه 

امتحانى دانشگاه کاشان

نشست صمیمى و صرف صبحانه کارى دکتر کتابى رئیس 
دانشگاه کاشان با یاوران علمى حوزه ریاست این دانشگاه در 
روز سه شنبه 12 تیرماه 1403 در سالن شهید سردار سلیمانى 

برگزار شد.
رئیس دانشگاه کاشان در این نشست با تبریک روز تکریم 
خانواده برگزارى این نشست ها را به منظور بیان دیدگاهها و 
پیشنهادات کارمندان دانشگاه در حوزه هاى مختلف  عنوان 
کرد و افزود: خوشــبختانه دانشــگاه در این مدت سه سال، 
موفقیت ها و افتخارات زیادى را کسب کرده و روند روبه رشدى 
در تمامى زمینه ها داشته است.  دکتر عباس کتابى از تلاش 
و کوشش هاى بى دریغ مجموعه کارکنان دانشگاه قدردانى 
کرد و سرمایه اصلى دانشگاه را نیروى انسانى دانست و گفت:  
کارمندان دانشگاه جزء شریف ترین قشر و سرمایه سیستم 
هستند که باید مورد توجه قرار گیرند .وى با گرامیداشت یاد 
و خاطره شهید آیت االله رئیسى،  به دور دوم انتخابات ریاست 

جمهورى در روز جمعه 15 تیرماه اشاره کرد و افزود: انتخاب 
فردى در تراز  شهید جمهور و با تفکر ایشان به طور قطع در آینده 

کشور و زندگى مردم تاثیر بسزایى خواهد داشت.
دکتر کتابى خدمت بى منت و کار جهادى را از خصائص اخلاقى 
شهید آیت االله رئیسى عنوان کرد و اظهار داشت: خوشبختانه با 
لطف الهى دانشگاه کاشان نیز توانست با روحیه وفاق و همدلى 
و خدمت بى منت و کار جهادى و رویکرد دانشگاه حکمت 
بنیان، در این سه سال از شــرایط بحرانى و سختى را که در 
مدیرت قبلى دانشگاه وجود داشت عبور کند و به شرایط مناسب 

و شایسته خود برسد.
رئیس دانشگاه کاشــان خدمت در نظام جمهورى اسلامى 
و بویژه دولت شــهید جمهور را توفیقى بزرگ براى مدیران 
دانشگاه دانست و افزود: متاسفانه افرادى هستند که به دنبال 
ایجاد فضاى ناامیدى و یاس در بین مردم هستند که خود مردم 
باید هشیار و آگاه باشند و با حضور و مشارکت در پاى صندوق 

هاى راى و انتخاب اصلح، وفادارى خود را به نظام جمهورى 
اسلامى نشان دهند.

مسئول نهاد نمایندگى مقام معظم رهبرى در دانشگاه کاشان 
نیز حضور تک تک واجدین شرایط در پاى صندوق هاى راى را 
مورد تاکید قرار داد و افزود: در بین دو کاندید، مردم باید فردى را 
به عنوان رئیس جمهور انتخاب کنید که قوى تر  و اصلح باشد.

حجت الاسلام محمدى،  در میدان بودن همه را قدم نخست 
این انتخابات عنوان کرد و گفت: وظیفه ماست که خانواده و 

مردم را به مشارکت حداکثرى و آگاهانه دعوت نماییم.
در این نشست یاوران علمى حوزه ریاست ( دفتر ریاست و روابط 
عمومى، نهاد نمایندگى مقام معظم رهبرى، امور حقوقى، شاهد 
و ایثارگر و حراست) ضمن بیان نظرات و دیدگاههاى خود، 
از اقدامات ارزنده مدیریت دانشــگاه در جهت اجراى درست 
مقررات ادارى و رسیدگى و حل مطالبات گذشته کارکنان بویژه 
در پرداخت منظم اضافه کار، افزایش سختى کار، پرداخت حق 
مسکن و سایر اقلام رفاهى، اعمال مدارك تحصیلى کارکنان، 

تکریم کارکنان و خانواده آنها، و... تقدیر و تشکر کردند.
همچنین ریاست دانشگاه کاشان از تصویب آیین نامه جدید 
استخدامى کارکنان در هیات امناى دانشگاه کاشان بعنوان 
هدیه دولت شهید خدمت آیت االله رییسى خبر داد و اعلام نمود 
که در این آیین نامه اشکالات آیین نامه قبلى اصلاح شده و  
با رویکرد تشویق کارکنان فعال، 60 پایه تشویقى منظور شده 
که ان شا االله بزودى مراحل اجراى آن در حوزه ادارى دانشگاه 

آغاز خواهد شد.

نشست صمیمى رئیس دانشگاه کاشان با یاوران علمى حوزه ریاست
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مدیر فنى و طرحهاى عمرانى دانشــگاه از شــروع عملیات بازســازى و 
نوسازى بلوك 6 خوابگاه مرکزى خواهران با اعتبار 60 میلیارد ریال و با 

رویکرد افزایش ایمنى و رضایتمندى دانشجویان  خبر داد و گفت:  
این ساختمان جزو اولین ســاختمانهاى ساخته شــده در سایت مرکزى 
دانشــگاه اســت که قدمت بالا و فرســودگى به ویژه در تاسیسات این 
ســاختمان، مشــکلات متعددى در بهره بردارى مناسب از آن را موجب 
شده بود که خوشبختانه با همت و پیگیرى مدیران دانشگاه بازسازى این 

ساختمان در تابستان جارى انجام مى شود.
دکتر زهرا جمشــیدزاده، بازسازى و بهسازى ســرویس هاى بهداشتى، 
تعویض پنجره هــا و جایگزینى با پنجره دوجداره و تعویض شــوفاژها و 
کولرها  را از جمله فعالیت هاى عمرانى در دست اجراى این بلوك عنوان 
کرد و افزود: پیش بینى مى شود تا اواســط شهریور این بلوك خوابگاهى 

آماده بهره بردارى مجدد شــده و براى ســال تحصیلى جدید در اختیار 
معاونت دانشجویى قرار گیرد.

وى خاطر نشــان کرد: اجراى ایــن طرح در قالب طــرح ارتقاء وضعیت 
خوابگاه هاى دانشجویى بوده که 30 میلیارد ریال اعتبار مورد نیاز توسط 
دانشــگاه و مابقى آن با حمایت مشترك صندوق رفاه دانشجویان وزارت 
علوم تحقیقات و فناورى و خیر ارجمند جناب آقاى دکتر ســعیدى تامین 
خواهد شد. لازم به ذکر است خیر ارجمند جناب آقاى دکتر سعیدى، عضو 
هیات امناى دانشــگاه و عضو هیات علمى افتخارى دانشــکده مدیریت 
و کارآفرینى دانشگاه  هســتند که تاکنون همت والا و نیت نیک اندیش 
خود را جهت ساخت دانشــکده علوم انسانى، تکمیل ســالن همایشهاى 
بین الملل دانشگاه، تکمیل تجهیزات کتابخانه مرکزى دانشگاه و کمک 

به نخبگان صرف نموده اند.

آغاز طرح بازسازى و ارتقاى بلوك 6 خوابگاه مرکزى خواهران دانشگاه کاشان

طى حکمى از سوى معاون فناورى و نوآورى وزارت علوم، تحقیقات و فناورى، پارك علم و فناورى دانشگاه کاشان به عنوان 
دبیرخانه ارزش راهبردى فناورى هاى صنعت فرش ماشینى انتخاب شد.

دکترسجاد محمدعلى نژاد در این حکم افزوده است: با عنایت به مراتب تعهد، شناخت و سوابق واحدهاى فناور و شرکت هاى 
دانش بنیان مستقر در آن پارك و با تاکید بر سند ملى آمایش سرزمین و بندهاى 4 و 5 اهداف کلان نظام علم و فناورى به موجب 

این حکم آن پارك به عنوان دبیرخانه زنجیره ارزش راهبردى فناورى هاى صنعت فرش ماشینى انتخاب مى شود.
معاون فناورى و نوآورى ادامه داده است: انتظار مى رود تا با پیگیرى مجدانه، تحقق ماموریت هاى "توسعه جریان اقتصاد دانش 
بنیان"، تکمیل حلقه هاى زنجیره ارزش و زنجیره تامین داراى مزیت رقابتى پایدار" و " توسعه فناورى هاى این صنعت با تمرکز 

بر شبکه سازى واحدهاى فناور و شرکت هاى دانش بنیان مستقر در پارك هاى علم و فناورى مرتبط با این حوزه" در اولویت 
دستور کار آن پارك قرار گرفته و در این مسئولیت خطیر با استفاده از ظرفیت هاى موجود در آن پارك و با هماهنگى و مشارکت 
سایر پارك هاى علم و فناورى در تکمیل حلقه هاى این زنجیره و بهره گیرى از ظرفیت هاى استانى و ملى نسبت به انجام 

مأموریت هاى محوله اقدام نمائید.
 لازم به ذکر است که پارك علم و فناورى دانشــگاه کاشان در دولت شهید آیت االله دکتر رییســى در سال 1401 مجوز 
تاسیس گرفت و براساس ارزیابى اخیر وزارت علوم، تحقیقات و فناورى رتبه چهارم را بین پارکهاى علوم و فناورى کشور                            

کسب نمود.

انتخاب پارك علم و فناورى دانشگاه کاشان به عنوان دبیرخانه زنجیره ارزش 
راهبردى فناورى هاى صنعت فرش ماشینى

نشست صمیمى همراه با ناهار کارى رئیس دانشگاه کاشان با یاوران علمى حوزه 
معاونت آموزشى و تحصیلات تکمیلى در ســالن شهید سردار سلیمانى برگزار      

شد.
رئیس دانشگاه کاشان در این نشست با عرض تســلیت فرا رسیدن تاسوعا و 
عاشورا حسینى و ایام سوگوارى حضرت ابا عبداالله الحسین علیه السلام، هدف 
از برگزارى این نشست را تقدیر و تشکر از زحمات شما همکاران و یاوران علمى 

حوزه پر تلاش آموزش و گفتگوى صمیمانه عنوان کرد و افزود: حوزه آموزش 
نقش اصلى را در هدف اصلى دانشگاه یعنى تربیت و آموزش دانشجویان دارد.
دکتر عباس کتابى  یاد و خاطره همکار فقید حوزه آموزش دانشــگاه، مرحومه 
مغفوره سرکار خانم قاضى را گرامیداشــت و افزود: به لطف خداوند و با همت و 
همدلى و انسجام همه خانواده دانشگاه خوشبختانه در این 3 سال اخیر اتفاقات 
خوبى رقم خورد و رشــد و پیشرفت دانشــگاه را در همه حوزه ها شاهد بودیم.     

رئیس دانشگاه کاشان به ایام سخت در سال 1400 بدلیل چالشها و مشکلات 
بجامانده از دوره قبل اشاره و  سال 1402 را ســال طلایى و بى نظیر دانشگاه  

عنوان کرد.
وى خارج شدن دانشگاه از لیست سیاه کشــور عراق  و پذیرش دانشجوى بین 
الملل را نقطه عطفى براى دانشگاه کاشان دانست و خاطر نشان کرد: با این اتفاق  
بزرگ خوشبختانه توانستیم حدود یک هزار و 500 دانشجوى عراقى در مقاطع 
تحصیلات تکمیلى را پذیرش نماییم و شعار بین المللى شدن دانشگاه تحقق 
پیدا کرد. دکتر کتابى با تاکید بر اینکه در آینده هر مسئولى که بخواهد جلو  مسیر 
پذیرش دانشجویان بین المللى را ببندد خیانت بزرگى به حق دانشگاه کرده است، 
خاطرنشان کرد: بین المللى سازى دانشگاه، دیپلماسى علمى و افزایش درآمد 
اختصاصى دانشگاه از مهمترین رویکردهاى پذیرش دانشجویان بین الملل در 

دانشگاههاست.
وى اخذ مجوز و راه اندازى مرکز آزفا را از دیگر اقدامات و دســتاوردهاى مهم 
دانشگاه عنوان گرد و افزود: با ایجاد این  مرکز آموزش زبان فارسى  به دانشجویان 
غیر ایرانى فراهم شد.  رئیس دانشگاه کاشان، اصلاح آئین نامه استخدامى یاوران 
علمى و افزایش پایه تشویقى کارمندان به 60 پایه و افزایش سختى کار  را از دیگر 
اقدامات انجام شده در دوره اخیر عنوان کرد و افزود: آئین نامه جدید  استخدامى، 
هدیه دولت شهید رئیسى به کارمندان است که به تصویب هیئت امنا رسیده است 

که به زودى احکام جدید یاوران علمى برمبناى این آیین نامه صادر خواهد شد.

 برگزارى نشست هم اندیشى رئیس دانشگاه کاشان و یاوران 
علمى معاونت آموزشى  و تحصیلات تکمیلى


